
Contacto

Teléfono 915978761
Fax 915978570
Correo Electrónico contratacion.sgagf@fomento.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 67
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 011822FM0048
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-02-2018
a las 12:10 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Administración y Gestión Financiera
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web 
http://www.fomento.es/MFOM/LANG_CASTELLANO/TABLON_ANUNCIOS/contrataciones/CONTRATACIONES/DirGr
alServiciosMinisterioFomento/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=A93%2B9CTvrVoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de la zona ajardinada del Centro de Educación Infantil

Presupuesto base de licitación
Importe 8.385,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.930 EUR.

Clasificación CPV
50000000 - Servicios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO ORTEGO GARCÍA
Identificador empresa 70047512T

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.930 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.385,3 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.fomento.es/MFOM/LANG_CASTELLANO/TABLON_ANUNCIOS/contrataciones/CONTRATACIONES/DirGralServiciosMinisterioFomento/
http://www.fomento.es/MFOM/LANG_CASTELLANO/TABLON_ANUNCIOS/contrataciones/CONTRATACIONES/DirGralServiciosMinisterioFomento/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=A93%2B9CTvrVoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 19/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vFmhsLGKRYIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002857656 |  2018-051626 | mié, 28 feb 2018 12:10:11:546 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27383133168164771853008841156915745829 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vFmhsLGKRYIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

